
SMLOUVA O SDR.UŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
Č. ZP/22/28/051
(dále jen ,,Smlouva" — stra na 1/2)

uzavřená mezi násled ujIcimi Smluvními stranami |,,Strany"):

Kód prodejce (vyplňuje innogy): RETI101423

O

innogy
o bch o on Ik (ve Smlouvě jako .,irŤnogy")

innogy Energie, s.r.o., Limuuká 3135/12, 108 00 Praha 10, lČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn.: C 220583,
licence pro obchod s plynem č. 240404240

ZÁKAZ NÍK (dle OR)

Firma: MĚSTO POHOŘELICE
lČ: 00283509

Adresa: Vídeňská 699, Pohořelice, 691 23

Bankovní účet

Zästoupen: Be. Novák M iroslav, Dis. Starosta

DIČ: CZ00283509

ZapsánvOR u

%statutární orgán Ď plná moc [j ze zákona

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ KORESPONDENCE [j je stejná jako adresa zákazníka CI je jiná

Firma:

Adresa:

POVĚŘENÁ OSOBA PRO JEDNÁNÍVE VĚCECH SMLUVNÍCH A TECHN1CKÝCH

Jméno a příjmení:

Funkce:

Telefon:

E-mail:

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zálohy: ®příkaz k úhradě Q přímé inkaso ® stejný BÚ [j jiný bú

periodicita ® měsňčni [j Čtvrtletní souhrnná záloha za všechna OM:
Faktury:

Přeplatek ® převocj na účet stejný bú CI jiný bú

Nedoplatek ®příkaz kúhradě FI přímé inkaso ® stejný bú [j jiný bú

200 000,00 KČ

SMLUVNÍA TECHNICKÉ PODMÍNKY

Seznam odběrných míst včetně jejich identifikace (ElC, adresa), technická specifikace, předpokládaného TZD a plánované roční
spotřeby je uveden v Příloze č, 1 tétcŕ Smlouvy

Celková plánovaná spotřeba: 411,000 MWh/rok

Produktová řada: VIP plyn

Sjednané ceny' za dodávku plynu jsou uvedeny v Příloze č. 1této Smlouvy

Lhůta pro přijetí Nabídky a doručeni podepsané smloůvY končí: 01.09.2022

Důvod: [J Nový odběr a Změna zákazníka (přepis) CI Změna dodavatele - původní dodavatel:

webový Portál innosvět

innogy poskytne Zákazníkovi zabezpečený přístup do bezplatného webového portálu innosvět (,,Portál innosvět"), který slouží k obsluze
smluvního účtu dodávky plynu a předá mu k němu přístupové údaje. Zákazník je povinen se do Portálu innosvět přihlásit, neprodleně po
prvním přihlášení změnit přístupově heslo a toto heslo chránit před zneužitím. Strany se dohodly, že veškerá komunikace, jež bude mezi nimi
probíhat prostřednictvlm Portálu innosvět se staví na úroveň písemné komunikaci a Strany jsou povinny tuto komunikaci pravidelně sledovat,
zejména se jedná o návrhy na úpravu smluvních podmínek.

l ="Md



SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

(strana 2/2}

PŘEDMĚT SMLOUVY - |nnogy se zavazuje dodávat ZákaznÍkoví plyn a zajlst|t na
vlastní jméno a účet službu d|str|buční soustavy. Zákazník se zavazuje zap|at(t innogy
za dodaný plyn a souv|se]ici služby innogy' dohodnutou cenu a za službu distrlbučni
soustavy a ostatní regulované služby cenu dle účinného cenového rozhodnutI
Energet|ckého regulačního úřadu (,,ERÚ").

DODÁVKA PLYNU - Dodávka plynu probíhá v souladu s Obchodním podmínkarm
sdružených služeb dodávky plynu č. 12/2018 (,,OP") zveřejněnými na webu innogy,
Cenovým ujednáním (Příloha č. l) a Ceníkem služeb, které jsou nedánou součástí
Smlouvy. Zákazník potvrzuje, že se s těmito dokumenty seznámil, poŕo2uMl jim a bez
výhrad je akceptuje. innogy je oprávněna OP a Ceník sluŽeb měnit na základě důvodů
v nich uvedených. VYrozuměni o navrhované změně sm|uvnÍch podmínek může být
reahzováno zasláním hstiny, e-madu, SMS, v Portálu innosvět či te|efon|cky.

UZAVŘENÍA TRVÁNÍ SMLOUVY - Smlouva je uzavřena na dobu určitou 24 měsíců
(,,Základni doba") od ljčlnnost| a nelze ji předčasně vypovědět, nestanoví-h zákon
jinak. Zákazník má právo písemně odstouplt od Smlouvy v případě jejího poruŠeni
podstatným způsobem ze strany mnogy či v případě nesouhlasu s navrhovanou
změnou smluvních podmínek. Podrobnosti (vC. lhůt a situací, v nichž právo na
odstou peni nevzniká) stanoví OP a energetický zákon Lez"). Nevypovi-h jedna ze
Stran písemně drú hé Straně Smlouvu nejpozdějj 20. den před koncem doby jejího
trvání, prodlužuje se marným uplynutÍm této lhůty doba jejího trvání bez dalšího vždy
o 12 měsíců (,,Prolongace") navážujÍcÍch na Základni dobu nebo Prolongaci počínaje
následujicim dnem po jejich uplynuti, a to l opakovaně.
Smlouva je uzavřena na základě písemné podepsané nabídky doručené Zákaznikov| ze
strany innogy (,,Nabídka"). Lhůta pro přijetÍ Nabídky a doručeni podepsané Smlouvy
končí dnem uvedeným výše, Smlouvy' doručené později nebudou akceptovány a
považují se za neuzavřené. Pokud innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne pozdního doručeni
Smlouvy prokazatelně sdělí Zákaznikow, že ji akceptuje, je Smlouva uzavřena.
Smlouva nabývá pktnosti dnem doručení podepsané Smlouvy do innogy a účinnosti
dnem termínu zahájeni dodávky {.TZD") do toho z odběrných mist (,,OM") Zákazníka
uvedených v Příloze č. 1této Smlouvy, u něhož dojde k zahájenidodávky nejdříve,
přičemž lnnogv je oprávněna TZD pro jednothvá OM Zákazníka sdělením zaslaným
ZákazMkovi z důvodů uvedených v OP jednostranně a přiměřeně změnit. Smlouvu lze
uzavřít též e|ektron|cky', a to (f) zachycením el. akceptace Zákazníka v el. systému
mnogy dle § 562 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., využivajiciho internet (,,sYstém"), (ii)
prostým el. pMpisem ve formě el. zachyceni hnil vlastnoruČniho podpisU Zákazníka
(bez biometriky) na el. verzi Smlouvy snímacÍm za řízenim provozovaným innogy, (in)
doručením Zákazníkem akceptované Smlouvy v běŽném el. formátu na
info@mnogy.cz s jeho kvahfikovaným el. podpisem nebo prostým el. podpisem
vytvořeným pomocí skenu či dlg|tá|nÍ fotografie věrně zachycujÍcÍ el. obraz listinné
podoby Smlouvy opatřené vlastnoručm'm podpisem Zákazníka a současně
fakslml||em| podpisů za in nogy, ne bo (lV) jinak dle lnstrukcj innogy doručených
zákaznjkovl. v takovém případě tam, kde se ve Smlouvě hovoří o ,,podpisu" a
,,doručení", mají tyto pojmy rovněž význam ,,elektronický podpis", He|ektron|cké
doručeni" či ,akceptace v systém u " na h razujicí podpis l doručeni. Listmnou formu
Smlouvy vC. souvis. dokumentů jsou Stra ny oprávněny jed nostranně neautorizovaně
konvertovat do eiektron|cké formy v běžných formátech. Má se za to, že
konvertovaný dokument, který věrně zachycuje obraz or|g|ná|u, má mezi Stranami a
vŮČi třetím stranám právni a důkazní sÍlu orjg|ná|u bez nutnosti or|g|ná| předkládat.
Ten je moŽné skartovat, aniž by to bylo Stranám jakkoli k tíži. Zákazník sQuh|asi s tím,
že innogy toto právo můŽe využít po uzavření SmloůvY s tím, že el. verze bude
Zákazníkov| zaslána do Portálu in nosvět, (přihláSe ni viz innogy.cz), přičemž Zákazník
má možnost podat ve lhůtě 45 dnů od doručení pÍsemnou námitku neshody el. formy
s Drlglná|em. Zákazník je oprávněn vyžádat si zasláni el. verze též na e-mail. Po
marném uplynuti této lhůty se má za to, že takový el. dokument je plně shodný s
Qrig|ná|em a vyjadřuje vůh Stran stejně, jako kdyby byl e|ektron|cky učiněn. Zákazník
má kdykoh za trvání SmlouW přístup k el. dokumentům na účtu. Strany se dohodly, že
Smlouva a ostatní dokumenty budou v innogy konvertovány pomoci skeneru a
archivovány s využltím dlouhodobé údržby pomoci ekktronických pečeti podle
mterních pravidd v el. systému, k němuž innogy disponuje posudkem soudního
znalce o naplněni požadavku spdehhvosti podle § 562 2. č. 89/2012 Sb. Deta||ní
podmínky digitahzace innogy deklaruje na webu innogy a na zák. centrech v
Technickém standardu innogy pro d|g|ta||zac| dokumentů. Strany považuji
konvertovaný el. dokument v souladu s uvedeným standardem (příp. budoucím vyšší
úrovně) za ekv|va|ent ongnálu a jeho věrný obraz.

CENOVÉ PODMÍNKY - Cena za odebraný plyn e ostatní služby dodávky Leena
p|Ynlj") pro jednothvá OM je stanovena dohodou jako pevná v Příloze č. 1 této
Smlouvy (,.Cenové ujednánŕ': ČI. 4.1. OP se neaphkuje) a cena služeb v Ceníku služeb
(,,Ceník služeb"). Cena plynu určená tímto Cenovým ujednáním je platná a účinná pro
sm|\jvni vztah mea Zákazníkem a |nnog\/ po dobu 24 měsíců ode dne účmnosti
Smlouvy' (včetně). Cena plynu bude v případě Prolongace sjednána v ceníku
produktové řady plyn Standard, který bude platný a úČinnÝ k prvnímu dní Prolongace
a který bude zveřejněn nejpozději 30. den před tímto dnem na webu innogy, s tím, že
innogy je oprávněna takovou cenu způsobem a za podmínek stanovených zákonem
měnit, a to společně a v termínech změny ceny produktu plyn Standard. V případě
zvýšeni ceny je zákazník oprávněn Smlouvu vypovědět způsobem stanoveným v OP
nejpozději 10. den přede dnem účmnosti změny ceny. Cena za službu d|str|bučni
soustavy a ostatní regulované služby je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ pro
příslušné období a dlstr|buČnÍ zónu, v níž se nachází OM Zákazníka. Cenová
rozhodnuti pro příslušná období jsou dostupná na www.eru.cz a ceník za službu

distnbučni soustavy a ostatní regulované služby též na webu innogy. K ceně plynu
bude připočtena daň z plynu, daň z přidané hodnoty, popřípadě další daně a poplatky
stanovené příslušným obecně závaznými předpisy.

SMLUVNÍ SANKCE - Str-a ny utvrzuh řádné splnění významných povmností dle
Smlouvy pokutami. Zákazník je povínen uhradit mnogy pokutu určenou jako násobek
částky 4 (JOO KČ a počtu kalendářních měsíců, VC. započatých a nedokončených,
následujÍcÍch po dni ukončení nebo přerušení dodávky od innogV do konce sjednané
doby trvání Smlouvy (nebo prolongace), pokud: (l) opakova ně (tzn. dva a vícekrát)
poruší kteroukoh platební povinnost dle Smlouvy (bez ohledu na to, zda jde o tutéŽ Či
různé pov|nnost|, a zda následně dojde k odstou peni od Smlouvy ze strany innogy),
nebo (íl) způsobí nemožnost dodávky ze strany innogy, nebo (iii) učinÍ bez souhlasu
innogy či bez důvodu na její straně jakýkoh projev vůle směřujÍcÍ k předčasnému
ukončeni Smlouvy či změně dodavatele v rozporu se závazkem na dobu WČltOlj dle
Smlouvy (bez ohledu na to, vůči komu byl učiněn, zda se tak stalo opožděně, zda trpěl
vadami, či na to, jak a kým je Smlouva/dodávka následně ukončena; za takový projev
vůle se považuje i plná moc ke změně dodavatele či opožděně doručená výpověď
Smlouvy na dobu určitou ke sjednanému dni jejího ukončeníve spojení se změnou
dodavatele). Zákazník se zprostí povľnnost| úhrady pokuty dle (Ill), pokud svůj p'ojev
vůle včas odvdá/vezme zpět a odstränÍjeho následky vůči innogy. Zákazník je
povinen bez zbytečného odkladu poskytnout innogy součinnost nezbytnou k zahájení
dodávky na základě Smlouvy, zejména neč|n|t právni Či jiná jednání bránici v plnění
takového jejĹho závazku (vC. provedení změny dodavatele), vyjma těch, k nimž je
oprávněn ze zákona. V případě porušení této povmnosti je Zákazník povinen zaplatit
innogy pokutu 10 000 KČ. Stejnou pokutu je povinen u hradit Zákazník, který uvede
innogy v omyl tím, že ukonči Smlouvu dohodou nebo výpovědi dle § Ile EZ, a v
rozporu s důvodem v ni uvedeným bude v OM pokračovat v odběru u jiného
dodavatele. Zákazník je povinen zaplatit Innogy pokutu ve výši 100 kč za každý
jednotlivý případ prodlení s jakoukdi platbou dle této Smlouvy přesahující 10 dní.
Nárok na úrok z prodlení v zákonné výši tím není dotčen. Zákazník je povinen
vyúčtovanou pokutu uhradit ve lhůtě platné pro splatnost vyúčtováni dle OP. Pokuty
zahrnujitéž příp, náhradu škody vzntkbu innogy v důsledku porušení utvrzené
pDvlnnost| Zákazníkem (vyjma Škody dle ČI. 7.2. OP). innogy má vedle práva na pokutu
téŽ právo na náhradu škody vyplývajÍcÍ z porušenítéže pov|nnost| v rozsahu
převyšujícím uhrazenou pokutu. Ustanovení tohoto článku jsou účinná dnem
platností Smlouvy.

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA - Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavira]jjménem
jednothvých Stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavřeni této
Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí případné smlouvy a dodatky
upravujicí dodávky plynu pro stejná OM, pokud byly mezi Zákazníkem a innogy
uzavřeny.

Přílohy tvořící nedílnou součást Smlouvy:
Příloha č. 1 - Cenové ujednáni a množství dodávky plynu, identiňkace odběrných mist
Ceník sluŽeb
Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky plynu Č. 12/2018

T O" .
.C

.Od C. , i "j

'\ '

Místo a datum podpisu Zákazníka: " ,Ô 'É ","'é"

""°'°"°'"'°" "Be. Novák Mhroslav, D

Jméno, funkce, podp

Místo a datum podpi



PŘÍLOHA Č. 1
KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU Č. ZP/22/28/051
Cenové ujednání a množství dodávky plynu, identifikace odběrných míst
(strana 1/1)

O
<?

UPOZORNĚNÍ: Tato příloha č. 1 a celý její obsah tvoří obchodnitajemstvI Obchodníka a Obchodník jitimto jako obchodní
tajemství vůČi za kazníkovi označuje. Zákazník se zavážuje zacházet s informacemi obsaženými v tomto dokumentu jako
s důvěrnými a nesdělovat je třetím osobám. V případě, že Smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona
číslo 340/2015 Sb., o registru smluv, dle dohody Smluvních stran nebudou tato Příloha č. 1 a informace z ní uveřejněny
(vÍce viz ObchodnipodmÍnky).

IDENTIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA Č. 1

Adresa odběrného místa: nám. Svobody 840, Pohořelicle, 691 23

ElC: 27ZG600Z0001898U Plánovaná spotřeba:

innogy

výše zálohy pro Om

TZD: 02.09.2022

Poznámka:

200 000,00 KČ Periodicita:

411,000 MWh/rok

dle Smlouvy

jednosložková cena za dodávku plynu, uzavřenou na 24 měsíců je stanovena takto (bez daně z plynu a DPH)

5 071,70 Kč/MWh

Místo a datum podpisu Zákazníka

Brno, 01.09.2022

Be. Novák

Jméno, fun

Místo a datum podpisu innogy:

Brno, 01.09,2022

/="Md


